ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV
V/v cử cán bộ, công chức tham gia

Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu HĐND tỉnh

nhiệm kỳ 2021-2026

Nghi Xuân, ngày     tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 247/SNV-XDCQ&TCBC ngày 26/02/2021 của

Sở Nội vụ về việc dự kiến danh sách cán bộ, công chức tham gia Ban bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV, Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026.

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND và Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân cử 03

cán bộ tham gia Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và 11 cán bộ, công chức

huyện tham gia Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 (có danh

sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp, tham mưu./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Ủy ban bầu cử tỉnh;

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Ban chỉ đạo bầu cử HĐND huyện;

- Ủy ban bầu cử huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
          ((đã ký)

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-02T13:52:40+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-03-02T13:57:50+0700

		2021-03-02T13:58:05+0700

		2021-03-02T13:58:19+0700